DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE 
CAPITAL Y REFORMA DEL ESTATUTO DE LA 
COMPAÑÍA AMBIENTE, CONSTRUCCIONES Y 
FORMACIÓN S.A. AMBKROSF. 

Se comunica al público que la compañía AMBIENTE, 
CONSTRUCCIONES Y FORMACIÓN S.A. AMBKROSF, aumentó su 
capital social por USD 14.138.00 (CATORCE MIL CIENTO TREINTA 
Y OCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) y 
reformó sus estatutos por escritura pública otorgada ante la Notaría 
Pública Novena del cantón Portoviejo el 27 de Septiembre del 
2011. Fue aprobada por la Intendencia de Compañías de Portoviejo 
mediante Resolución No.SC.DIC.P.11 0000615 el 07 NOV 2011. 

Se reforma el artículo quinto de los estatutos sociales el que dirá: 
ARTICULO QUINTO.-DEL CAPITAL SOCIAL.- El capital social de 
la compañía es de USD 14.938.00 (CATORCE MIL NOVECIENTOS 
TREINTA Y OCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA), está dividido en 14.938 acciones ordinarias y nominativas 
de UN DOLAR cada una. 

Portoviejo, 07 NOV 2011 

ING. PATRICIO GARCÍA VALLEJO 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE PORTOVIEJO 

F: 32937     

Revista